
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 6 июля 2010 года N 298

О признании утратившими силу приказов Федеральной службы судебных
приставов от 20 августа 2009 года N 371 и от 29 марта 2010 года N 170

В целях упорядочения ведомственной правовой базы Федеральной
службы судебных приставов
приказываю:

Признать утратившими силу приказы Федеральной службы судебных
приставов:

от 20 августа 2009 года N 371 "Об утверждении Временной инструкции по
организации личного приема граждан в Федеральной службе судебных
приставов";

от 29 марта 2010 года N 170 "О внесении изменений в приказ Федеральной
службы судебных приставов от 20.08.2009 N 371 "Об утверждении Временной
инструкции по организации личного приема граждан в Федеральной службе
судебных приставов".

И.о.директора
В.Н.Мулов

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 9, 2010 год

http://docs.cntd.ru/document/902193258
http://docs.cntd.ru/document/902225861
http://docs.cntd.ru/document/902193258
http://docs.cntd.ru/document/902225861

